

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS FACULDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA



EDITAL DE CONVOCAÇÃO EaD Nº 23 DE 20 DE OUTUBRO DE 2020 TUTOR A DISTÂNCIA REFERENTE AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO EaD Nº 23 DE 09 DE OUTUBRO DE 2020

A DIRETORA DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA da Universidade Federal da Grande Dourados, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 581/2019 de 10/06/2019, considerando a Portaria nº 1.369/2010, de 07/12/2010, que credencia a Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD) para oferta de cursos superiores na modalidade a distância, aprovados no âmbito do "Sistema Universidade Aberta do Brasil" (UAB), financiados por recursos oriundos da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES), considerando as Portarias nº 183/2016 de 21/10/2016 e nº 102/2016 de 10/05/2019, que regulamentam e normatizam o pagamento de bolsas no âmbito do Sistema UAB, TORNA PÚBLICA:

1- RETIFICAR o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA TUTOR A DISTÂNCIA Nº 23 DE 09 DE OUTUBRO DE 2020 e seus anexos de acordo com as seguintes modificações:

Onde se lê:

ANEXO I

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA					
TUTOR A DISTÂNCIA	DISCIPLINA	INÍCIO	HOMOLOGAÇÃO		
NATALY GOMES OVANDO	ARTE, CORPO E EDUCAÇÃO	01/10/2020	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL N.º 01 DE 23 DE MAIO DE 2019		



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS FACULDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA



Leia-se:

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA					
TUTOR A DISTÂNCIA	DISCIPLINA	INÍCIO	HOMOLOGAÇÃO		
NATALY GOMES OVANDO	ESTÁGIO SUPERVISIONADO NA DOCÊNCIA DO ENSINO FUNDAMENTAL II	01/10/2020	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL N.º 01 DE 23 DE MAIO DE 2019		

^{*}Republicado por conter incorreções no original.

Dourados/MS, 20 de outubro de 2020.

Profa Dra Elizabeth Matos Rocha

Diretora da Faculdade de Educação a Distância EaD/UFGD